平成 26 年２月６日

各 位

会 社 名   名 港 海 運 株 式 会 社

代表者名   取締役社長 藤森利雄

(コード番号：9357 名証第２部)

問合せ先   常務取締役 小林史典

( T E L  0 5 2 - 6 6 1 - 8 1 3 5 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年２月６日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

（１）異動の内容

新役職名 氏  名 現役職名

専務取締役 熊澤
くまざわ

 幹男
み き お

 常務取締役

常務取締役 業務部長 松井
ま つ い

 滋
しげる

 取締役輸入第１部・第２部担当

常務取締役 柘植
つ げ

  要
かなめ

 取締役営業第２部長

同 髙
たか

橋
はし

 広
ひろし

 取締役業務部長

取締役相談役 伊藤
い と う

 秋
あき

雄
お

 常務取締役

取締役航空貨物部担当 土屋
つ ち や

 定雄
さ だ お

 取締役航空貨物部長

（２）異動予定日

平成 26 年４月１日

以 上